Giriş

Irak Türkmenlerinin Mezopotamya'ya veya Irak bölgesine ilk gelişleri
Hicri 54 - Miladi 674 tarihine kadar uzanmaktadır. Önceleri askeri koloni
olarak Mezopotamya'da varlık gösteren Türkmenler ya da Türkler sonraları
hilâfet merkezini ve halifeyi korumakla görevlendirilmişlerdir. Türkmenler
bölgeye yerleştikten sonra toplumsal yaşama dilleri, kültürleri ve
sanatlarıyla renklerini güçlü bir şekilde vermişlerdir.